cx altera promiserunt sibi ad invicem et iuraverunt ad sancta Dei 

evangelia et per sanctam et vivificantem Crucem et per beatam 

Virginem Mariam et per omnes sanctos, corporaliter tacta imagine 

domini nostri Jhesus Christi, perpetuo rata et firma habere et tenere, 

eaque omnia attendere et observare et contra non facere vel venire 

aliqua racione occasione vel causa. Actum Chostantinopolli in Palacio 

Imperiali nunchupato Porfirogenito, in chamera cubiculari prefati 

domini imperatoris Johannis, anno a constitucione mundi sexto 

mileno octavo centeno nonagessimo primo, indictione sexta secundum 

cursum grechorum; secundum vero ritum ianuensium anno Dominice 

Nativitatis millesimo ccc l x x x  secundo, indicione quinta secundum 

cursum ianuensium, die secunda novembris paulo post vesperas; 

presentibus testibus dominis Alecsio Chavalari, Thoma Alusiano, 

Georgio Godelli, Chostantino Tricha, Theodoro Chonoxio et Di- 

mitri Kaloda, omnibus grecis de Chostantinopolli, Manuele de 

Guerris, Stefano Pinello civibus ianuensibus, Todischo Pastecha, 

Cunradus Donatus burgensis Peyre, ac Bartolomeo Vilanucio no

tario interprete Comunis in Peyra.

■f- Johannes de Alegro Sacri Imperii notarius hiis omnibus interfui 

eaque de mandato prefatorum dominorum Imperatoris Potestatis 

ct ambasiatorum scripsi, testatus fui et publichavi, et signum in

strumentorum meorum aposui consueptum in testimonium omnium 

premissorum, ipsumque instrumentum sigilo magno Comunis Peyre 

"in eira verde pendente mognimine roboratum tradidi mandato pre

fatorum dominorum Potestatis et ambasiatorum.

N
Noveritis quod non solum non fuerunt suprascripta observata, sed 

predictus imperator dominus Andronichus accepit unum castrum et 

dominus Imperator exivit foras causa defendendi terram suam, et 

ille ivit et venit contra patrem suum dominum Imperatorem cum 

toto posse suo, et Deus servavit dominum Imperatorem a furore
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et mala intendono lìlii sui. Potestates Peyre. fuerunt ibidem que- 

rentes pacem . . . .  (1) ipsi ostendebant; ipsl vero erant pio alia 

parte tantum. Item nepos meus de voluntate patris sui ivit ad tur- 

clias et petebat castrum....... Item post mortem imperatoris do

mini Andronici exaltaverunt ct fecerunt laudem nepoti meo in 

Peyra. Hoc autem fecerunt illi tres Potestates qui tunc erant. Pece- 

runt autem causa reobandi ct schandalizandi partes istas, quod fiicei e 

non debebant levare laudem nepoti nostro sine voluntate grechorum